学生支援室　ご担当者　殿

学部 学科

類

主専攻プログラム

年 月 日生

記

登録を解除する副専攻[特定]プログラム名

登録を解除する理由（詳しく記入すること。）

平成 年 月 日

本　人　氏　名

１．ボールペン又は万年筆で記入すること。

２．本届出用紙は一プログラムにつき一枚とすること。

３．「本人氏名」欄は，必ず学生本人が自署すること。

４．既に履修した科目については取り消すことはできない。

※記入された個人情報は，プログラム登録の解除にあたり利用するものであり，この目的以外で利用又は提供することはありません。

（注）

副専攻・特定プログラム登録解除届

　下記のとおり（ 副専攻 ・ 特定 ）プログラムの登録の解除を届出します。

氏 名

学生番号

	様式